


СЫР
CAMEMBERT

ALTI
125 Г 

ГОВЯДИНА, БАЛЫК
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 

СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ДАРНИЦКИЙ

 ОТБОРНАЯ НАРЕЗКА 
РЕМИТ

 150 Г  

ТОМАТЫ
ВЯЛЕНЫЕ 

ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
BRANDOIL

240 Г СЫР
MOZZARELLA

LIGHT
GALBANI

125 Г

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ 
SUN VALLEY

РОССИЯ
 0,75 Л  

169,90

-32%

249,98

149,90

-40%

249,98

199,90

-50%

399,98

169,90

-32%

249,89

99,90

-33%

149,98



ФАСОЛЬ
КРАСНАЯ В ТОМАТНОМ СОУСЕ 

БЕЛАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ 
ЛОБИО

 ФРАУ МАРТА 
310 Г  

СОУС
МАЙОНЕЗНЫЙ 

СЛИВОЧНО-ЧЕСНОЧНЫЙ 
СМЕТАННЫЙ

 ГРИБЫ
 МАХЕЕВЪ

 100 Г

ПОДЖАРКА
ИЗ СВИНИНЫ

 ОХЛАЖДЁННАЯ 
СЕЛЬТОРГ 

500 Г  

ПЕЛЬМЕНИ
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 

СИБИРСКИЙ ГУРМАН 
1 КГ

49,90

-28%

68,98

149,90

-21%

189,96

34,90

-30%

49,98

199,90

-33%

299,98



С 21 ПО 27 МАЯ

САЛАТ МЯСНОЙ ФАВОРИТ
ЯЗЫК, КУРИНОЕ ФИЛЕ, ВЕТЧИНА И ПОМИДОРЫ

100 Г

*ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ

БУЛОЧКА ГРЕБЕШОК
С ПОВИДЛОМ

110 Г

РУЛЕТИКИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ

100 Г

ОЛАДЬИ
ИЗ КАБАЧКОВ
100 Г

КУРИНОЕ ФИЛЕ
В СЫРНОЙ КОРОЧКЕ 
100 Г

39,90

59,88

49,90

69,98

СЫРНАЯ  БУЛОЧКА
50 Г

МИНТАЙ
ЖАРЕНЫЙ

100 Г

СНЕК
С СОСИСКОЙ
И КАРТОФЕЛЕМ 
120 Г

САЛАТ ФЕРМЕР
КАРТОФЕЛЬ, КОПЧЁНАЯ КУРИЦА
МАРИНОВАННЫЙ ЛУК, ЯЙЦО
ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
100 Г

САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ
ПЕКИНСКАЯ КАПУСТА, ОГУРЦЫ, ПОМИДОРЫ

БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ, МАСЛИНЫ, БРЫНЗА
 100 Г

САЛАТ СОЛНЫШКО
КОПЧЁНАЯ КУРИЦА, КОРЕЙСКАЯ МОРКОВЬ И ЯЙЦО В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ
100 Г

24,90

34,98

34,90

49,98

29,90

39,98

СВИНИНА
ОКОРОК БЕЗ КОСТИ
ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ

АНТРЕКОТ СВИНОЙ
В МАРИНАДЕ

НА КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 

1 КГ

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ
В МАЙОНЕЗЕ

ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ

299,90

399,98

269,90

349,80

25%ПРЕМИЯ

38,98

25%ПРЕМИЯ

379,80

25%ПРЕМИЯ

49,98
19,98*

29,98

*ценà çà 1 øò.
пðè поêóпêе 3 øò.

3 по
цене 2

19,98*

29,98

*ценà çà 1 øò.
пðè поêóпêе 3 øò.

3 по
цене 2

24,90

37,98

29,90

39,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

САЛАТ МЯСНОЙ ФАВОРИТ
ЯЗЫК, КУРИНОЕ ФИЛЕ, ВЕТЧИНА И ПОМИДОРЫ

100 Г

*ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ

БУЛОЧКА ГРЕБЕШОК
С ПОВИДЛОМ

110 Г

РУЛЕТИКИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ

100 Г

ОЛАДЬИ
ИЗ КАБАЧКОВ
100 Г

КУРИНОЕ ФИЛЕ
В СЫРНОЙ КОРОЧКЕ 
100 Г

39,90

59,88

49,90

69,98

СЫРНАЯ  БУЛОЧКА
50 Г

МИНТАЙ
ЖАРЕНЫЙ

100 Г

СНЕК
С СОСИСКОЙ
И КАРТОФЕЛЕМ 
120 Г

САЛАТ ФЕРМЕР
КАРТОФЕЛЬ, КОПЧЁНАЯ КУРИЦА
МАРИНОВАННЫЙ ЛУК, ЯЙЦО
ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
100 Г

САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ
ПЕКИНСКАЯ КАПУСТА, ОГУРЦЫ, ПОМИДОРЫ

БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ, МАСЛИНЫ, БРЫНЗА
 100 Г

САЛАТ СОЛНЫШКО
КОПЧЁНАЯ КУРИЦА, КОРЕЙСКАЯ МОРКОВЬ И ЯЙЦО В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ
100 Г

24,90

34,98

34,90

49,98

29,90

39,98

СВИНИНА
ОКОРОК БЕЗ КОСТИ
ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ

АНТРЕКОТ СВИНОЙ
В МАРИНАДЕ

НА КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 

1 КГ

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ
В МАЙОНЕЗЕ

ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ

299,90

399,98

269,90

349,80

25%ПРЕМИЯ

38,98

25%ПРЕМИЯ

379,80

25%ПРЕМИЯ

49,98
19,98*

29,98

*ценà çà 1 øò.
пðè поêóпêе 3 øò.

3 по
цене 2

19,98*

29,98

*ценà çà 1 øò.
пðè поêóпêе 3 øò.

3 по
цене 2

24,90

37,98

29,90

39,98



СМЕТАНА
15%

 ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г

СНЕЖОК
2,5%

 АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г  

79,90

-26%

107,89

39,90

-20%

49,98

34,90

-22%

44,98

ТВОРОГ
0,2% 
ПРОСТОКВАШИНО 
210 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 

82,5%
ТРАДИЦИОННОЕ

 ТРИ КОРОВЫ 
100 Г

МОЛОКО
2,5%

 СТЕРИЛИЗОВАННОЕ 
МИНСКАЯ МАРКА

 1 Л 

ТВОРОГ
2% 

ИСТОК 
500 Г

МОЛОКО
ОТБОРНОЕ 

СЕМЁНИШНА
 930 МЛ

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ

 72,5% 
КРЕСТЬЯНСКОЕ
 СЕЛО РОДНОЕ

 500 Г

ЗАВТРАК
DUO

NESQUIK 
250 Г  

РЯЖЕНКА
2,5% 

АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г  

КАША
ОВСЯНАЯ 
АССОРТИ 

С МОЛОКОМ
 БЫСТРОВ 

6 ПАК.

29,90

-25%

39,98

69,90

-30%

99,88

69,90

-29%

97,89

169,90

-31%

247,88

59,90

-33%

89,98

299,90

-23%

389,98

109,90

-27%

149,98

99,98

25%ПРЕМИЯ

С 21 ПО 27 МАЯ

ВМЕСТЕ
ВКУСНЕЕ



МОРОЖЕНОЕ
МАЛИНА/БАНАН 

КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ
EXTREME

NESTLE
 73-78 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА 

МЮСЛИ/КИВИ
 ЧЕРНОСЛИВ

 ВИШНЯ 
АКТИВИА 

150 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА 

ЗЛАКИ
 ЧЕРНОСЛИВ

 АКТИВИА
 260 Г

ПИРОЖНОЕ
MAXI KING

 KINDER 
35 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА/БАНАН 

МАЛИНА 
МАМА ЛАМА

 200 Г

ПЮРЕ
ЯБЛОКО 
ГРУША 
АГУША 

115 Г

ЙОГУРТНЫЙ ПРОДУКТ
ВИШНЯ/ГРУША/ВАНИЛЬ

 КЛУБНИКА/ЯБЛОКО/ГРУША
 СУПЕР ЭКСТРА 

FRUTTIS
 115 Г

МОЛОКО
КЛУБНИКА 
ШОКОЛАД 

ЧУДО
 0,2 Л 

МОРОЖЕНОЕ
ТРУБОЧКА СО СГУЩЁНКОЙ 

СЛАВИЦА 
80 Г 

49,90

-27%

67,98

29,90

-14%

34,98

49,90

-38%

79,98

49,90

-29%

69,98

34,90

-30%

49,87

24,90

-29%

34,98

39,90

-43%

69,89

ЙОГУРТ
ЛИМОН 

ФИСТАШКА
 КАРАМЕЛЬ

 CRISPY
 EPICA 
140 Г

59,88

50%ПРЕМИЯ

39,98

50%ПРЕМИЯ

39,98

50%ПРЕМИЯ

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

НАШИМ 
ДЕТКАМ



44,90

-31%

64,98

СЫР
ГАУДА

 БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

ТВОРОЖНЫЙ СЫР
БЕЛЫЕ ГРИБЫ

 ЗЕЛЕНЬ 
ALMETTE

 150 Г

СЫР
СУЛУГУНИ

 КОПЧЁНЫЙ 
FAVORIT 

300 Г  

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 

ВЕТЧИНА 
PRESIDENT

 140 Г

69,90

-21%

88,98

129,90

-19%

159,98

89,90

-25%

119,98

199,90

-33%

299,98

СЫР
РОССИЙСКИЙ
СЛИВОЧНОЕ УТРО
100 Г

СОБЕРИ СВОЙ   БУТЕРБРОД



КАРПАЧЧО
СЫРОКОПЧЁНОЕ

 ИЗ МЯСА ПТИЦЫ 
ЯРСКОЕ МЯСО

 180 Г  

149,90

-50%

299,98

89,90

-30%

128,78

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 

ДОКТОРСКАЯ
ГОСТ

 ДЫМОВ 
450 Г

ХЛЕБ
ИЗ ЗЕРНА ПШЕНИЦЫ

 С ОТРУБЯМИ 
ЖИВОЕ ЗЕРНО

 ЯРХЛЕБ
 600 Г

49,90

-29%

69,98

СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ 

ВЫСОКИЙ ВКУС
 450 Г

129,90

-35%

199,98

БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ

Хлеб 
Колбаса 
Сыр
Майонез
Помидор
Лук

1. Сыр и колбасу натереть 
на мелкой тёрке. Лук мелко
нарезать
2. Хлеб смазать майонезом, 
выложить ломтики поми-
дора, затем колбасу и
посыпать сверху сыром.
3. Запекать бутерброды в 
заранее разогретой духовке 
(180-200 градусов) несколько 
минут до золотистой
корочки. 

Ммм, как вкусно!

МАЙОНЕЗ
КЛАССИЧЕСКИЙ

 CALVE
 700 Г

89,90

-36%

139,98

СОБЕРИ СВОЙ   БУТЕРБРОД



СЕЛЬДЬ
ПРЯНОГО ПОСОЛА

 ДЕЛСИ
 600 Г  

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 

В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ
 С ЛУКОМ ПО-ПОЛЬСКИ 

ROYAL FISH
 120 Г

МЯСО КРИЛЯ
В РАСТИТЕЛЬНОМ МАСЛЕ

 С ТОМАТАМИ
 САНТА БРЕМОР 

150 Г

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ

ВКУСНЫЕ КОНСЕРВЫ
160 Г

МОРСКОЙ КОКТЕЙЛЬ
В МАСЛЕ 

ДЕЛСИ
 150 Г 

49,90

-44%

89,98

129,90

-28%

179,98

69,90

-30%

99,98

89,90

-31%

129,99

КРАБОВОЕ МЯСО
СВЕЖЕМОРОЖЕНОЕ

 САНТА БРЕМОР
 200 Г

149,90

-25%

199,98

89,90

-18%

109,98

Белок, содержащийся
в рыбе и морепродуктах,
усваивается гораздо легче 
и быстрее, чем белок из 
мяса. 
А ещё рыба содержит 
много фосфора, который
укрепляет нервную сис-
тему и делает нас
активнее!

С 21 ПО 27 МАЯ



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



КАША
ГРЕЧНЕВАЯ 
ГРИБЫ/ЛУК 

ЯСНО СОЛНЫШКО 
45 Г

БЛИНЫ
ВЕТЧИНА/СЫР 

РЕСТОРАТОР
 350 Г 

МАКАРОНЫ
СПАГЕТТИ 

MAKFA 
500 Г  

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ

КРАСНОДАРСКИЙ
PROSTO
8*62,5 Г

12,90

-48%

24,98

24,90

-29%

34,98

89,90

-25%

119,98

39,90

-41%

67,98

49,90

-44%

89,98

ЛАПША
БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ 
КУРИЦА/СОУС САЛЬСА
ГОВЯДИНА/ТОМАТНЫЙ СОУС/БАЗИЛИК 
BIG BON 
75 Г

СУП
ГРИБНОЙ 

С СУХАРИКАМИ 
КУРИНЫЙ С ЛАПШОЙ

 БОРЩ 
ЧАШКА СУПА

 KNORR 
11-15,5 Г

12,90

-35%

19,98

СОУС
СОЕВЫЙ 

АЧИМ 
930 МЛ  

119,90

-25%

159,98

С 21 ПО 27 МАЯ ЛЕГКО И  ПРОСТО



ИКРА
КАБАЧКОВАЯ
 ДЯДЯ ВАНЯ

 460 Г 

ОЛИВКИ
БЕЗ КОСТОЧЕК

EXTRA CLASS
IDEAL
300 Г

ОГУРЦЫ
ОТБОРНЫЕ 

СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
 650-680 Г 

ТЕФТЕЛИ
С ПОДЛИВКОЙ 
МЯСНОЙ СОЮЗ 

325 Г

КОНИНА
В СОБСТВЕННОМ СОКУ

 ББК
 350 Г

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА

ФРАУ МАРТА
 310 Г  

49,90

-38%

79,98

79,90

-33%

119,98

69,90

-22%

89,98

79,90

-27%

109,98

49,90

-28%

68,98

129,90

-35%

199,98

49,90

-38%

79,98

КЕТЧУП И СОУС
ТОМАТНЫЙ

 ЧЕСНОК/ПРЯНОСТИ 
БАРБЕКЮ 
СЫРНЫЙ

 HEINZ 
230-350 Г 

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%ЛЕГКО И  ПРОСТО



КОНФЕТЫ
МОРСКИЕ 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
 250 Г

ПИРОГ
АВСТРИЙСКИЙ ШТРУДЕЛЬ
КЛУБНИКА/ПЛОМБИР 
ВИШНЯ/ВАНИЛЬ 
СДОБНАЯ ОСОБА 
400 Г

69,90

-36%

109,98

79,90

-33%

119,98

99,90

-41%

169,98

КОНФЕТЫ
ГРИЛЬЯЖНЫЕ
С МИНДАЛЁМ

КРОКАНТ
180 Г

КОНФЕТЫ
ВКУС ШОКОЛАДА

 КОРОВКА 
РОТ ФРОНТ 

250 Г 

59,90

-25%

79,98

БАТОНЧИК
РОТ ФРОНТ

 250 Г

ПИРОЖНОЕ
БИСКВИТНОЕ

МАЛИНА/КОКОС
ВАНИЛЬ/КЛУБНИКА

DUO
БАРНИ  

150 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ

КЛЮКВА/АРАХИС/КАРАМЕЛЬ
ОВСЯНОЕ ПЕЧЕНЬЕ/АРАХИС/КАРАМЕЛЬ

СТЕП
СЛАВЯНКА

100 Г

ПРЯНИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ

ЯШКИНО
350 Г

79,90

-33%

119,98

79,90

-33%

119,98

49,90

-29%

69,98

49,90

-29%

69,98

С 21 ПО 27 МАЯ



НАБОР КОНФЕТ
МОЛОЧНЫЙ 

ШОКОЛАД 
АССОРТИ MERCI 

250 Г

ВАРЕНЬЕ
ВИШНЯ 

САВА 
300 Г  

29,90

-33%

44,98

199,90

-50%

399,98

89,90

-31%

129,98

БАТОНЧИК
BIG

PICNIC
76 Г 

ИРИС
ШОКОЛАД

 БЕЛЫЙ ШОКОЛАД
 MELLER

 38 Г

КОНФЕТЫ
МИШКИ В ЛЕСУ
ПОБЕДА ВКУСА

200 Г

29,90

-33%

44,98

79,90

-33%

119,98

НАБОР КОНФЕТ
RAFFAELLO

90 Г

129,90

-35%

199,98

БАТОНЧИК
ЗЛАКОВЫЙ 

NESQUIK 
25 Г 

29,90

-25%

39,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ

ROYAL CEYLON
ROYAL ORANGE CINNAMON

RICHARD
25 ПАК.

59,90

-40%

99,98

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

КОРОНА РОССИЙСКОЙ ИМПЕРИИ 
МАЙСКИЙ

 200 Г

КОФЕ
МОЛОТЫЙ 

ТРАДИЦИОННЫЙ 
ЖОКЕЙ 

100 Г  

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ

JACOBS
MONARCH

75 Г

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

ТРУМФ
ЖОКЕЙ

95 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ

 ОТБОРНЫЙ
 ПРИНЦЕССА НУРИ 

25 ПАК.

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ

FRESH MOJITO
CURTIS

20 ПАК.

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ
УТРЕННЕЕ

МЁД/ФУНДУК
МУЛЬТИ-ЗЛАКОВОЕ

BELVITA
225 Г  

49,90

-29%

69,88

149,90

-39%

247,87

169,90

-32%

249,98

39,90

-31%

57,78

69,90

-30%

99,98

119,90

-37%

189,98

КРЕКЕР
ФРАНЦУЗСКИЙ 

ЯШКИНО 
185 Г

  3 по 
цене 2

26,65*

39,98

*цена за 1шт. 
при покупке 3 шт.

69,90

-30%

99,98

С 21 ПО 27 МАЯ



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО/ВИШНЯ/ЧЕРЕШНЯ 

СОЛНЕЧНЫЙ НЕКТАРИН 
АПЕЛЬСИНОВОЕ МАНГО

 ЛЮБИМЫЙ 
1,93 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 

ОРИГИНАЛЬНЫЙ
ЯБЛОКО/КИВИ 

BURN 
0,5 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
COCA-COLA

 COCA-COLA VANILLA
 COCA-COLA ZERO

 COCA-COLA ORANGE
0,9 Л  

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО 

ТОМАТ 
АПЕЛЬСИН 

ДОБРЫЙ 
0,33 Л

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
ENERGY

FLASH UP
0,5 Л  

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ

PULPY
ДОБРЫЙ

 0,9 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
PEPSI МАX

7 UP 
MIRINDA 

0,5 Л  

59,90

-40%

99,98

49,90

-44%

89,98

89,90

-36%

139,88

34,90

-30%

49,98

39,90

-33%

59,98

69,90

-36%

109,98

39,90

-41%

67,78

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО 

ТОМАТ 
АПЕЛЬСИН 

МУЛЬТИФРУКТ 
ФРУКТОВЫЙ САД 

0,95 Л

99,90

-29%

139,98

С 21 ПО 27 МАЯ



СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ

 ОТБОРНЫЕ
 ОТ МАРТИНА

 100 Г

ЧИПСЫ
ПАПРИКА НА ГРИЛЕ

 РЁБРЫШКИ НА ГРИЛЕ 
CRUNCHIPS 

100 Г  

СИДР
ЯБЛОКО
 ВИШНЯ 
KELVISH

 0,45 Л  

ПИВНОЙ НАПИТОК
СВЕТЛЫЙ

 GENUINE DRAFT
 MILLER

 0,45 Л   

ПИВНОЙ НАПИТОК
ТЁМНОЕ 

БАРХАТНОЕ
 СТАРЫЙ МЕЛЬНИК

 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
GOSSER

 0,45 Л  

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

№7 
БАЛТИКА 

0,9 Л  

ПИВНОЙ НАПИТОК
БЕЛОЕ 

НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
HOEGAARDEN

 0,47 Л 

49,90

-29%

69,98

69,90

-50%

139,97

29,90

-40%

49,98

39,90

-33%

59,98

69,90

-22%

89,98

59,90

-33%

89,98

49,90

-29%

69,98

89,90

-31%

129,98

69,90

-36%

109,98

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

BUD 
0,45-0,47 Л

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



249,90

-37%

399,98

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

СУХОЕ 
КАБЕРНЕ

 ШАРДОНЕ 
1956 

ТАМАНСКОЕ
 РОССИЯ

0,187 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

СУХОЕ 
CABERNET SAUVIGNON 

CHARDONNAY
 BARON DE ROSSET 

ФРАНЦИЯ
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ 

СУХОЕ 
ROBLE

FAMILIA PACHECO 
ИСПАНИЯ

0,75 Л

ЛИКЁР
PINA COLADA

OASIS
 0,5 Л

ВИНО
КРАСНОЕ 

СУХОЕ
 FLOR MORENA

GARNACHA
ИСПАНИЯ

0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ
 КИНДЗМАРАУЛИ  

ШАЛВИНО 
ГРУЗИЯ

0,7 Л

349,90

-42%

599,98

69,90

-36%

109,98

269,90

-23%

349,87

399,90

-38%

649,98

299,90

-40%

499,98

249,90

-29%

349,98

399,90

-33%

599,98

ИГРИСТОЕ ВИНО
БЕЛОЕ 

РОЗОВОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ 

БРЮТ 
ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ

РОССИЯ
 0,75 Л

ВЕРМУТ
BIANCO
BOTANICA
MOJITO
DELASY
1 Л
 

С 21 ПО 27 МАЯ



ВИСКИ
WILD BUNCH

0,5 Л  

ВИСКИ
JOHNNIE WALKER

RED LABEL
0,5 Л  

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ

 СИБИРСКАЯ ХРЕНОВУХА 
СИББИТТЕР 

0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 

ДОМАШНИЙ
 ПЕРЦОВЫЙ С МЁДОМ 

ПЕРВАК 
0,5 Л  

ДЖИН
PLATINUM

 КАПИТАНСКИЙ 
0,5 Л  

ВОДКА
МАРИИНСКИЕ ПРОСТОРЫ 

0,5 Л  

КОНЬЯК
5 ЛЕТ ВЫДЕРЖКИ

 СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ
 0,5 Л  

КОНЬЯК
3 ГОДА ВЫДЕРЖКИ 

АРМЯНСКИЙ
 АРТАШАВАН

 0,5 Л  

249,90

-37%

399,97

499,90

-28%

699,98

449,90

-25%

599,98

269,90

-23%

349,98

299,90

-25%

399,98

299,90

-33%

449,98

269,90

-22%

347,98

599,90

-20%

749,98

999,90

-23%

1299,98

ВОДКА
СЕВЕРНАЯ БРУСНИКА 

TUNDRA 
0,5 Л  

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



МИЦЕЛЛЯРНАЯ 
ВОДА

ДЛЯ СУХОЙ 
И ЧУВСТВИТЕЛЬНОЙ КОЖИ 

ДЛЯ НОРМАЛЬНОЙ 
И КОМБИНИРОВАННОЙ КОЖИ

 NIVEA 
400 МЛ

ПРОКЛАДКИ
СЕТЧАТЫЕ 

YOUNG
НОРМАЛ 

СУПЕР НАЙТ
 ULTRA
 KOTEX

 7-10 ШТ.

ПРОКЛАДКИ
AROMA FRESH

PANTY
BELLA
20 ШТ.

ПОРОШОК, ГЕЛЬ
COLOR

СВЕЖЕСТЬ ОТ VERNEL 
PERSIL 

3 КГ
 1,3 Л

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ

 3 СЛОЯ
 2 РУЛОНА

 PAPIA
 1 УП.

49,90

-44%

89,98

199,90

-31%

289,78

69,90

-36%

108,98

39,90

-33%

59,88

299,90

-50%

599,98

69,90

-36%

109,98

КРЕМ
ДЛЯ ТЕЛА

 BANANA SPLIT 
MARSHMALLOW

PLANETA ORGANICA
360 МЛ

АНТИПЕРСПИРАНТ
НЕВИДИМЫЙ

 АКТИВНЫЙ КОНТРОЛЬ
 GARNIER 

150 МЛ

ШАМПУНЬ
ПРОТИВ ПЕРХОТИ

 ХМЕЛЬ 
SCHAUMA

 380 МЛ

ШАМПУНЬ 
БАЛЬЗАМ

ЭФФЕКТ ЛАМИНИРОВАНИЯ 
GLOSSING

 SYOSS 
500 МЛ

ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА
БЕЛАЯ 

ВЕСЕННИЙ ЦВЕТ 
2 СЛОЯ

 4 РУЛОНА
 PLUS

 FAMILIA 
1 УП.

199,90

-43%

349,98

119,90

-33%

179,98

119,90

-29%

169,98

199,90

-33%

299,98

С 21 ПО 27 МАЯ



ВЕЕР
ДЛЯ РАЗДУВАНИЯ ОГНЯ 

ПЛАСТИК 
BOYSCOUT 

1 ШТ.

КОНТЕЙНЕР
ПРЕМИУМ

 ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ
 0,5 Л

НОСКИ
ЖЕНСКИЕ

 2 ПАРЫ
 1 УП.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК

 КУРИЦА/УТКА
 ГОВЯДИНА/ЯГНЕНОК 

АППЕТИТНЫЙ МИКС
 WHISKAS

 85 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 

ПТИЦА
 МЯСО 

ДВОЙНАЯ ВКУСНЯТИНА 
FELIX
 300 Г

69,90

-30%

99,98

49,90

-62%

129,98

29,90

-40%

49,98

59,90

-25%

79,98

ШАМПУР
УГЛОВОЙ 

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
 BOYSCOUT

 1 УП.

14,90

-25%

19,98

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 

ЯГНЁНОК/КУРИЦА
 ИНДЕЙКА/ПЕЧЕНЬ

ЛОСОСЬ/ФОРЕЛЬ
 ГОВЯДИНА/ДОМАШНЯЯ ПТИЦА

 В ЖЕЛЕ 
FELIX 

85 Г  

16,90

-40%

27,98

  4 по 
цене 3

22,48*

29,98

*цена за 1шт. 
при покупке 4 шт.

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено.
Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки
может быть ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара может отличаться от
представленного на фото. Скидка действительна только при наличии карты «Премия».
Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Следите за новыми акциями
в мобильном приложении
«Гастрономы «Красный Яр»

Знаком ПРЯМЫЕ ПОСТАВКИ 
отмечены товары собствен-
ных торговых марок «Красно-
го Яра» - аналоги известных 
брендов с  лучшей ценой и 
гарантией качества.

%

Дизайн РПК Реклама КРК
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С 21 ПО 27 МАЯ

12,90

199,90139,90

39,90

ТОМАТЫ
БАКИНСКИЕ

1 КГ

ПЕРЦЫ
ЖЁЛТЫЕ

1 КГ

СТЕБЕЛЬ
СЕЛЬДЕРЕЯ

100 Г

КАБАЧКИ
1 КГ

АБРИКОСЫ
ИМПОРТ

1 КГ

ЯБЛОКИ
РЕД ДЕЛИШЕС

1 КГ

КАРТОФЕЛЬ 
ЕГИПЕТ 

1 КГ

129,90149,90

149,90129,90 24,90

99,90

ЛИМОНЫ
1 КГ

ГРУШИ
РЕД
1 КГ

АВОКАДО
100 Г

69,90 149,90

РЕДИС 
1 КГ

ТОМАТЫ
АЗЕРБАЙДЖАН 

1 КГ


